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ON.LE CORTE DI GIUSTIZIA TRIBUTARIA DI PRIMO GRADO DI ....... 

* 

ISTANZA DI SOSPENSIONE DEL PROCESSO AI FINI DELL’ADESIONE 

ALLA DEFINZIONE AGEVOLATA – C.D. TREGUA FISCALE 

RGR ......../........... – UDIENZA DISCUSSIONE DEL .../.../2023 

PER 

- il sig. .........., in qualità di legale rappresentante pro tempore della società ..........., 

rappresentato e difeso in questo giudizio .......... (C.F. ........) casella pec: ............,  

RICORSO PENDENTE PRESENTATO CONTRO 

Agenzia delle entrate di ...... – Direzione provinciale,  

OGGETTO DELL’IMPUGNAZIONE 

avviso di accertamento n. ...................... emesso dall’Agenzia delle entrate di ............, - 

anno d’imposta ........ - di euro ......... notificato in data ...............  

PREMESSO CHE 

a) Con regolare ricorso instaurato il ............. la società ricorrente, come rappresentata e 

difesa, ha impugnato l’avviso di accertamento meglio individuato in epigrafe; 

b) Questa Corte di giustizia con ordinanza dep. il .......... n. ........ ha concesso la 

sospensione della esecuzione dell’atto impugnato; 

c) Medio tempore è entrata in vigore la Legge 29 dicembre 2022, n. 197, (legge di 

bilancio 2023) – “Tregua fiscale”, che consente la definizione agevolata delle 

controversie tributarie (commi da 186 a 205);  

CIÒ PREMESSO 

la società ricorrente ................ come rappresentata, domiciliata e difesa, intende valutare 

l’adesione a detta definizione agevolata delle liti tributarie pendenti e pertanto, ai 

sensi e per gli effetti dell’art.1, comma 197 della citata L. 197/2022, presenta 
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ISTANZA 

di sospensione del processo pendente n. RGR/RGA ............. la cui udienza di 

discussione è fissata per il prossimo ............, impegnandosi fin d’ora a depositare entro 

il 10 luglio 2023 la domanda di definizione e la prova del versamento degli importi dovuti 

per la prima rata. 

..............., .../.../ 2023 

Avv./Dott............................... 

 (firmato elettronicamente) 

 

 


